关于盐城市市区种猪场和规模猪场

贷款贴息的公示

根据省农业农村厅、省财政厅《关于下发江苏省 2020

年度（第四批）规模猪场贷款贴息审核意见的通知》（苏农

计〔2021〕34 号）和《关于下发江苏省 2021 年第三批种猪

场和规模猪场贷款贴息审核意见的通知》（苏农计〔2021〕

40 号）文件要求，我市市区符合贴息要求的养殖场户及审核

情况现予公示，公示时间：2021 年 10 月 29 日——2021 年

11 月 5 日，公示期间如有任何意见请向市农业农村局（电

话 88269502）、市财政局（电话 80501235）反映。

    2019 年种猪场和规模猪场贷款贴息省级复核汇总表

序号
县(市
区)

申报单位
养殖场类

型
贷款银行

贷款项目
及用途

贷款起止
时间

本轮贴息
起止时间

贷款利率
%

省级审核意见
属于贴息范
围的贷款金
额(万元)

贴息期间贷
款利息发生
额(万元)

审定省级财
政贴息额
(万元)

1 大丰区
上海沁侬大
丰牧业有限

公司
种猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/02/20-
2020/02/19

2019/02/20-
2019/12/31 7% 500 29.46 8.42

2 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2018/09/27-
2019/03/06

2018/09/27-
2019/03/06 7% 250 7.78 2.19

3 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2018/09/28-
2019/03/07

2018/09/28-
2019/03/07 7% 250 7.78 2.19

4 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/03/07-
2019/08/27

2019/03/07-
2019/08/27 6.80% 250 8.07 2.37

5 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/03/08-
2019/08/27

2019/03/08-
2019/08/27 6.80% 250 8.12 2.36

6 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/08/28
—2019/12/2

4

2019/08/28
—2019/12/2

4
6.525% 450 9.62 2.91

7 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/09/19-
2019/09/20

2019/09/19-
2019/09/20 7% 250 0.05 0.01

8 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/04/26-
2020/04/20

2019/04/26-
2019/12/31 6.09% 900 36.39 11.95

9 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

猪场建设
2019/05/31-
2023/12/25

2019/05/31-
2019/12/31 6.65% 300 11.29 3.39

10 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/06/06-
2019/08/06

2019/06/06-
2019/08/06 6.09% 500 5.16 1.67

11 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/06/11-
2019/08/06

2019/06/11-
2019/08/06 6.09% 300 2.84 0.92

12 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/08/09-
2020/08/07

2019/08/09-
2019/12/31 6.09% 800 18.13 5.96

13 大丰区
江苏锦丰生
态食品集团
有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农
村商业银行
股份有限公

司

购饲料
2019/12/24-
2020/12/17

2019/12/24-
2019/12/31 4.35% 800 0.75 0.31

汇总 5800 145.43 44.65
备注：养殖场类型填种猪场、年出栏500～4999头规模猪场、年出栏5000头以上规模猪场

    2020 年种猪场和规模猪场贷款贴息省级复核汇总表

序号
县(市
区)

申报单位
养殖场类

型
贷款银行

贷款项目
及用途

贷款起止
时间

本轮贴息
起止时间

贷款利率
%

省级审核意见
属于贴息范
围的贷款金
额(万元)

贴息期间贷
款利息发生
额(万元)

审定省级财
政贴息额
(万元)

1
亭湖区

亭湖区东南养殖
场

年出栏500
～4999头规
模猪场

江苏大丰农村
商业银行盐城
丰汇支行

农、林、牧
、渔业（购
种猪等）

2020/01/20
-
2020/12/31

2020/01/20
-
2020/12/31

4.98% 300 14.13 5.67

2
亭湖区

盐城市亭湖区正
鸿农业科技发展
有限责任公司

年出栏500
～4999头规
模猪场

盐城农村商业
银行盐东支行

农、林、牧
、渔业（购
种猪等）

2020/07/17
-
2021/07/05

2020/07/17
-
2020/12/31

4.65% 240 5.12 2.20

3
亭湖区

盐城市亭湖区正
鸿农业科技发展
有限责任公司

年出栏500
～4999头规
模猪场

盐城农村商业
银行盐东支行

农、林、牧
、渔业（购
种猪等）

2020/05/22-
2021/05/10

2020/05/22-
2020/12/31 4.65% 160 3.85 1.66

4
亭湖区

盐城市亭湖区三
忠生猪养殖场

年出栏500
～4999头规
模猪场

盐城农村商业
银行盐东支行

生猪养殖 2020/06/23-
2021/06/10

2020/06/23-
2020/12/31 4.62% 100 2.43 1.05

5
亭湖区

盐城市广峰畜禽
养殖有限公司

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
南洋支行

生猪养殖 2020/06/02-
2020/12/31

2020/06/02-
2020/12/31 4.81% 30 0.84 0.35

6
亭湖区

盐城市广峰畜禽
养殖有限公司

年出栏500
～4999头规
模猪场

江苏盐城农村
商业银行南洋
支行

生猪养殖 2020/07/03-
2020/12/17

2020/07/03-
2020/12/17 7.20% 60 1.98 0.55

7
亭湖区

盐城市广峰畜禽
养殖有限公司

年出栏500
～4999头规
模猪场

江苏盐城农村
商业银行南洋
支行

生猪养殖 2019/11/13
-
2020/11/03

2020/01/01
-
2020/11/03

5.32% 25 1.12 0.42

8
亭湖区

便仓镇宏明生猪
养猪场

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
股份有限公司
便仓支行

购买饲料 2020/03/05-
2021/03/04

2020/03/05-
2020/12/31 4.79% 25 0.99 0.41

9
亭湖区

便仓镇陈孙华养
猪场

年出栏500
～4999头规
模猪场

常熟农商银行 肉猪养殖 2020/08/27-
2020/11/09

2020/08/27-
2020/11/09 6.01% 105 1.28 0.43

10
亭湖区

便仓镇恒之源养
猪场

年出栏500
～4999头规
模猪场

江苏大丰农村
商业银行股份
有限公司伍佑
支行

购买生猪 2020/08/19
-
2021/08/05

2020/08/19
-
2020/12/31

4.62% 50 0.85 0.37

11
亭湖区

便仓镇恒之源养
猪场

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
股份有限公司
便仓支行

购买饲料 2020/03/25-
2021/03/22

2020/03/25-
2020/12/31 4.79% 25 0.90 0.38

12
亭湖区

便仓镇国英养猪
场

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
股份有限公司
便仓支行

购买饲料 2020/03/27-
2021/03/25

2020/03/27-
2020/12/31 4.79% 30 0.26 0.11

13
亭湖区

亭湖区常旺养猪
场

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
股份有限公司
便仓支行

购买饲料 2020/05/19
-
2021/05/14

2020/05/19
-
2020/12/31

4.64% 20 0.56 0.24

14
亭湖区

便仓镇马德培养
猪场

年出栏500
～4999头规
模猪场

中国农业银行
股份有限公司
便仓支行

购买饲料 2020/06/28-
2021/06/27

2020/06/28-
2020/12/31 4.64% 20 0.46 0.20

小计 1190 34.764 14.04

15

盐都区

盐城市盐都区秦
南镇康农牧家庭

农场

年出栏5000
头以上规模

猪场

中国邮政储蓄
银行股份有限
公司盐城市分

行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/05/20
－

2021/05/20

2020/05/20
－

2020/12/31 4.20% 200 5.17 3.69

16

盐都区

盐城市盐都区秦
南镇康农牧家庭

农场

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏银行股份
有限公司盐城

分行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/03/24
－

2021/03/14

2020/03/24
－

2020/12/31 4.35% 100 3.36 2.31

17

盐都区

盐城市盐都区秦
南镇康农牧家庭

农场

年出栏5000
头以上规模

猪场

中国农业银行
股份有限公司
盐城盐都支行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/01/08
－

2021/01/07

2020/01/08
－

2020/12/31 4.35% 230 9.81 6.76

18
盐都区

盐城市盐都区秦
南镇康农牧家庭

农场

年出栏5000
头以上规模

猪场

中国农业银行
股份有限公司
盐城盐都支行

新建、 改扩
建猪场的建

设资金

2019/11/29
－

2020/11/28

2020/01/01
－

2020/11/28
4.35% 70 2.77 1.91

19

盐都区

盐都区五瑞前坤
养猪家庭农场

年出栏500
～4999头规

模猪场

江苏盐城农村
商业银行股份
有限公司尚庄

支行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/05/29
－

2021/05/10

2020/05/29
－

2020/12/31 4.86% 30 0.85 0.35

20

盐都区

盐都区尚庄镇正
还猪场

年出栏500
～4999头规

模猪场

江苏盐城农村
商业银行股份
有限公司葛武

支行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/06/12
－

2021/06/10

2020/06/12
－

2020/12/31 5.32% 40 1.10 0.41

21

盐都区

盐城市盐都区楼
王镇新楼家庭农

场

年出栏500
～4999头规

模猪场

江苏盐城农村
商业银行股份
有限公司楼王

支行

购买饲料、
母猪、仔猪
等方面生猪
生产流动资

金

2020/01/07
－

2021/01/05

2020/01/07
－

2020/12/31 4.98% 80 3.88 1.55

小计 750 26.915 16.98

22
大丰区

上海沁侬大丰牧
业有限公司

种猪场 江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2019/02/20
-

2020/02/19

2020/01/01
-

2020/02/19
7% 500 4.96 2.01

23
大丰区

大丰龙城牧业开
发有限公司

年出栏500
～4999头规

模猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购猪种 2020/05/22-
2021/05/20

2020/05/22-
2020/12/31 7.70% 100 4.56 1.18

24
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2019/04/26
-2020/04/20

2020/01/01
-2020/04/20 6.09% 900 18.04 8.14

25
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

猪场建设 2019/05/31
-

2023/12/25

2020/01/01
-

2020/12/31
6.65% 300 20.18 9.00

26
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2019/08/09
-2020/08/07

2020/01/01
-2020/08/07 6.09% 800 30.79 14.40

27
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

中国银行 购饲料 2019/12/24
-

2020/12/17

2020/01/01
-

2020/12/17
4.35% 800 32.92 22.703448

28
大丰区

盐城市大丰区恒
盛生猪养殖有限

公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2020/04/30-
2021/04/20

2020/04/30-
2020/12/31 6.18% 400 16.14 7.83

29
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2020/04/18
-

2021/04/15

2020/04/18
-

2020/12/31
5% 450 15.44 9.26

30
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2020/04/23-
2021/04/19

2020/04/23-
2020/12/31 5% 450 15.13 9.08

31
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2020/08/05-
2021/08/03

2020/08/05-
2020/12/31 5% 400 7.67 4.60

32
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

江苏大丰农村
商业银行股份

有限公司

购饲料 2020/08/06-
2021/08/03

2020/08/06-
2020/12/31 5% 400 7.56 4.53

33
大丰区

江苏锦丰生态食
品集团有限公司

年出栏5000
头以上规模

猪场

中国银行 购饲料 2020/12/04
-

2021/12/03

2020/01/01
-

2020/12/31
3.75% 500 0.73 0.58

小计 6000 174.092 93.313448

汇总 7940.00 235.771464 124.333448

备注：养殖场类型填种猪场、年出栏500～4999头规模猪场、年出栏5000头以上规模猪场